
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 
 
Veřejná zakázka: „Dodávka tiskovin pro Tiskovou linku Olomouc II.“, evidovaná u 
zadavatele pod č.j.: ZP – 900474/2022-R, (dále též „VZ“).   
 
1. Označení zadavatele 
 
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky 
se sídlem Vinohradská 2577/178, Praha 3, PSČ 130 00 
Zastoupená MUDr. Davidem Kostkou, MBA, generálním ředitelem 
(dále jen „Zadavatel“) 
 
2. Předmět veřejné zakázky 
 

Předmětem plnění veřejné zakázky byla dodávka potištěných poštovních obálek pro 
strojní zpracování a kancelářského papíru ze skladu dodavatele pro potřeby ZP MV ČR 
ve sjednaném množství, druhu a kvalitě, za sjednané ceny a ve sjednaných termínech  
 

č. Položka 
Rozměr 
(v x š) 

mm 

Dodávka 
CELKEM 

ks 

1 Obálky C4 324 x 229 12 000 

2 Obálky C5 162 x 229 80 000 

3 Obálky C5 DR 162 x 229 20 000 

4 Obálky C5 - Dodejka 162 x 229 60 000 

5 Obálky C5/6 114 x 229 3 200 000 

6 Obálky C5/6 R 114 x 229 40 000 

7 Obálky C5/6 DR 114 x 229 240 000 

8 Papír A4/80  210 x 297 5 200 000 

9 Papír A4/80 - pro barevný tisk  210 x 297 200 000 

 
 

Bližší specifikace tiskovin a podmínek jejich dodávek zadavateli byly uvedeny v návrhu 
Rámcové smlouvy vč. jejích příloh, která tvořila Přílohu č. I k výzvě 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 
 
Zadávací řízení bylo zrušeno. 
 
4. Použitý druh zadávacího řízení 
 
VZ byla zadávána v jednacím řízení bez uveřejnění. 
 
5. Označení účastníků zadávacího řízení  
 
Účastník: OFFICEO s.r.o. se sídlem Hostivice, Floriánova 2461, PSČ 253 01 
 
6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
 



Účastník OFFICEO s.r.o. se sídlem Hostivice, Floriánova 2461, PSČ 253 01 nesplnil v nabídce  
zadávací podmínky, a proto Zadavatel přistoupil podle ust. § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ k jeho 
vyloučení ze zadávacího řízení. 
 
7. Označení dodavatele/ů, s nímž/nimiž byla uzavřena smlouva vč. odůvodnění 

jeho/jejich výběru 
 
Zadávací řízení bylo zrušeno. 
  
8. Označení poddodavatele/ů dodavatele/ů, s nímž/nimiž byla uzavřena smlouva, 

pokud jsou Zadavateli známi 
 
Zadávací řízení bylo zrušeno. 
 
Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
 
Použito JŘBÚ dle ust. § 63 odst. 1 písm. a) ZZVZ, které stanoví že „Zadavatel může použít 
jednací řízení bez uveřejnění, pokud podstatně nezměnil zadávací podmínky oproti 
předchozímu otevřenému řízení, užšímu řízení nebo zjednodušenému podlimitnímu řízení, v 
němž 
 
a) nebyly podány žádné nabídky nebo žádosti o účast,“ 
 
9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

 
Zadavatel na základě ustanovení § 127 odst. 1 ZZVZ rozhodl o zrušení zadávacího řízení 
na výše uvedenou veřejnou zakázku, jelikož po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím 
řízení nebyl žádný účastník zadávacího řízení. 
 
10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  
 
11. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  
 
Tato veřejná zakázka nebyla rozdělena na části ve smyslu § 35 ZZVZ. 
  
 
12. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3 ZZVZ 
 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 
V Praze dne  

    
   
……………..………………        
MUDr. David Kostka, MBA 
generální ředitel  
Zdravotní pojišťovna ministerstva 
vnitra České republiky 


		2023-02-08T11:03:13+0100
	David Kostka




